人和街办发〔2022〕59号

云阳县人和街道办事处

关于成立美丽河库公园建设领导小组的通知
各村（社区）、机关各科室、站、所：
为深学笃用习近平生态文明思想，深入学习贯彻习近平总书记视察重庆重要指示精神，全面落实《中华人民共和国长江保护法》《重庆市河长制条例》，对照《云阳县美丽河流（水库）公园建设标准》，切实加强对街道推进栈溪沟美丽河库公园建设的统筹协调，经街道党工委、办事处研究，决定成立人和街道栈溪沟美丽河库公园建设领导小组。现将有关事项通知如下：
组  长：罗致亮  党工委书记

副组长：郑  勇  党工委副书记、办事处主任

胡  洪  党工委委员、人大常委会主任
刘传良  办事处副主任

成  员：姜海龙  党工委副书记

        罗  军  党工委委员、政法委员、副主任
张  琳  办事处副主任
高国兴  办事处副主任
毛坤梅  宣传、统战委员
张  森  党工委委员、人武部长、办事处副主任
秦丹丹  党工委委员、纪工委书记
魏  华  组织委员
黄  践  立新社区党支部书记

温大林  人和社区党支部书记

饶中福  莲花社区党支部书记

陈中云  桃园社区党支部书记

刘国云  晒经村党支部书记

万庭军  凤岭村党支部书记

熊  孟  千峰村党支部书记

熊仁顺  牌坊村党支部书记

刘泰山  中兴村党支部书记

熊道国  龙水村党支部书记

米先银  长河村党支部书记

黄明康  明治村党支部书记

吴玉民  民权村党支部书记

领导小组下设办公室在街道河长办，由办事处副主任刘传良同志兼办公室主任，涂方云、何汉卿（联络员）为办公室成员。主要职责是承担美丽河库公园建设具体工作，制定美丽河库公园建设方案，落实美丽河库公园建设确定的事项。拟办并联系美丽河库公园建设目标任务。
                                  云阳县人和街道办事处

                                    2022年6月14日

  云阳县人和街道办事处党政办公室         2022年6月14日印发

— 2 —

— 1 —